EMPRESA AVAECSA AGUAS DE VALENCIA ECUADOR S.A. 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente, comunicamos a usted que el día de hoy, el señor Isidoro Solera 

Solera con pasaporte BE 337438 procedió a efectuar la transferencia de TRESCIENTOS 

DIECIOCHO — (318) acciones de la compañía EMPRESA AVAECSA AGUAS DE 

VALENCIA ECUADOR S.A., a favor del señor RAFAEL GARCÍA HERNÁNDEZ 

En tal virtud, solicitamos a usted se sirva tomar nota de dicha cesión en el Libro de Acciones y 

Accionistas de la compañía y emitir un nuevo Título a nombre del actual accionista.